
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 9 14 12 4

23

╳
13
23

8
15

9
18

10
20

11
21

12
22

Auszeit

13:14
20:22

Ende
19:53

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 7 11 3 2

25

0
15
25

4
17

5
19

10
22

11
23

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:56

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

15 6 7 11 3 2

26

╳
10
26

1
17

3
19

4
20

6
21

8
22 Auszeit

21:19

Ende
20:23

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 9 14 12 4

246 15 7

14:15 17:21 11:7

15:19
1
14

6
15

7
16

9
17

11
23

13
24

Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:26

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 9 15 12 4

25

╳
16

2
17

4
24

6
25

7 14
Auszeit

Ende
20:47

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

4 6 7 8 3 2

1511 14

13:20 8:7

0
12

4
13

5
15

8 9 10 Auszeit

9:14
13:19

S
A
T
Z

4

Start
20:50

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 7 11 3 2

18

╳
10
18

2
11

3
13

4
15

7
16

8
17

Auszeit

15:19
18:24

Ende
21:11

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

6 3 9 15 12 4

25

0
12
25

3
14

4
16

5
19

6
21

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:14

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 7 11 3 2

5

╳ 3 4 5
Auszeit

Ende
21:30

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

12 4 6 3 9 15

15

0
12

1
15

5 8 9 10
Auszeit

Wechsel
5:8

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 7 11 3 2

12

╳
10 12

7 8
Auszeit

12:14

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  VV Humann Essen III vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 19 12.10.2024 19:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Humann E… 13/14

2 Schröder, Laura X

3 Raab, Carina X
4 Breuckmann, Julia X
6 Gorenc, Marina X
7 Burdack, Nele X

8 Niewerth, Julia X
10 Kordsmeyer, Cara
11 Jürgens, Leandra X
12 Nowak, Charlene X
13 Bielugina, Ganna

14 Liewald, Rebekka X
15 Grote-Westrich, Sarah X
19 LütkeHarmann, Carla X

B  Libero

12 Nowak, Charlene X
19 LütkeHarmann, Carla X

B  Offizielle

T Boricza, Victoria E
P Feldhordt, Lisa E

CT Hutmacher, Dennis E

C

A  SV Bayer Wu… 13/14

1 Schraven, Mirijam X
3 Siegert, Josephina X

4 Neumann, Tatjana X
6 von Polheim, Serena X
7 Kukaj, Gentiana X
9 Reiske, Julia X

10 Weber, Marina X
11 Senger, Celine
12 Olchówka, Iwona X
14 Späder, Hannah X
15 Külpmann, Lisa X

17 Schneider, Annika
20 Ding, Rebecca

A  Libero

10 Weber, Marina X

17 Schneider, Annika

A  Offizielle

T Ress, Jana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VV Humann E… SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 23 0 0 2
1 0 1 26 2 27 24 0 4 1
2 2 0 15 3 21 25 1 0 0
2 0 0 18 4 21 25 1 0 0
1 0 0 12 5 16 15 1 0 0

6 2 2 96 108 112 3 4 3
Start: 19:30 Ende: 21:30 Dauer: 2:00

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löhndorf, Markus 1

2 Schalaew, Artem 2

Schr. Koch, Lya
Assist. Gorenc, Iriet

Dokument erstellt: 12.10.2024 21:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


