

## Verbandsliga 2 Frauen

Löhndorf, Markus Schalaew, Artem

Frauen

## (B) VV Humann Essen III vs. SV Bayer Wuppertal (A)

Spiel 19

12.10.2024 19:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



	S	Sta: 19:3	rt A SV Bayer Wu					R	En 19	de :53	B VV Humann E				s	S	Start 19:56		В	B VV Humann			R	Ende 20:23		(A) SV B		/ Bayer Wu		S		
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	<b>~</b>	1	3	9	14	12			15	6	7	11	3	2			15	6	7	11	3	2		1	3	9	14	12	4			
Spielernr.	┸							23							25								26	6			15	(7)		24		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														1	Z								14:15			17:21	11:7		1 - 1		
Spieistanu		i													1													15:19		1		
1. 5.		8	3	9	10 20	11	12 22	Auszeit	0	4 17	5	10 22	11	13 24	Augrait	2	X	1	3	4	6	8 22	Augneit	1	6	7	9			Augrait		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	<b>1</b> 1	<u> 1</u> 1	5	18	20	21	22		15	17	5 19	22	23	24	Auszeit		10	17	19	20	6 21	22	Auszeit	14	15	16	17	23	13 (4)	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	٤	<u>ا</u> ا						13:14 20:22	<b>2</b> 5								20						21:19							14:17		
								20.22	<u> </u>	l					l			ı					<u> </u>		l	ı						
	S	Star 20:2		A SV Bayer W			/u	R		de :47	B	VV Humann E			s		S Start 20:50		B VV Humann		E R		Ende 21:11		A SV Bayer V		yer W	/u	S			
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	<b>2</b>	6	3	9	15	12	4		4	6	7	8	3	2			4	6	7	11	3	2		6	3	9	15	12	4			
Spielernr.								25				11	14		15								18							25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z											13:20			1	Z														_		
Spicistana															1															1		
Aufschlag- runden 3. 7.	3 X	2	7	4 24	6_	7	14	Augzoit	0	4 13	5_	8	9	10	Auszeit	1	X	2 11	3	4 15	7	8 17	Auszeit	0	3	4	5	6 21	10 23	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	5 1	7	24	6 25			Auszeit	12	13	19				9:14	4	10	11	13	15	16	17		12	14	16	19	21	23	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.															13:19		13						15:19 18:24	25)								
	S		Start B VV Humann E R Ende 21:30 A SV Baye											/u	S		echsel B VV Humann E				n E	R		<b>/V Humann E</b> 13/14 Schröder, Laura X				—⊪^	SV B	ayer Wu	ı 13	3/14
Aufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punk		Raak				X 1	Schr	aven, Mi	riiam	Х
Startaufstellung ්	<b>-</b>	4	6	7	11	3	2		12	4	6	3	9	15		4	6	7	11	3	2			Breuck				<del>∛</del> 3		ert, Jose		X
Spielernr.								5							15							112		Goreno				^ 4		mann, Ta		X X X
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	i						1							1							1 -		Burdac				<u>^</u> 6	von l	Polheim,	Serena	Х
∢ spieistanu																						1						x 7	7 Kukaj, Gentiana			Х
1. 5.		3	3	4	5				0	1	5	8	9	10		X				7	8	Ausze	oit 10 I	Kordsmeyer, Cara				9 Reiske, Julia			Х	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	<b>5</b>   <sup>X</sup>							Auszeit	12	15)					Auszeit	10	12							Jürgens, Leandra				^ 44 6		ber, Marina		Х
runden 3. 7. 4. 8.																						12:1		lowak				X 11		ger, Celin ówka, Iw		+
				<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>						<u> </u>		Bielugi				1/				X
Sanktionen		Bemerkungen																<u>bniss</u>			Liewald, Rebekka				X 12	14 © Späder, Hannah 15 Külpmann, Lisa			X			
V B H D A/B Satz S	pielst	and															$\sim$				ayer W		7 II	Grote-Westrich, Sarah				X 15 X 17	7 Schneider, Annika			+
																		G P				G W		LütkeHarmann, Carla						, Rebecc		$\Box$
																	0 0 1 <b>25</b> 1 23 23 0 0 1 0 1 <b>26</b> 2 27 24 0 4							3 Navak Chaylana								
																	1 0 1 <b>26</b> 2 27 24 0 4 2 2 0 15 3 21 <b>25</b> 1 0											_	-			Ιx
																	2 0	0 18	4	21	25	1 0		19 LütkeHarmann, Carla				- 10	TO VVCDCI, IVIAITITA			
																		0 12	1 0	$\alpha = -1$	B) Offizielle				Е	•	ieider, Ar	nnika				
																	6 2 2 96 108 112 3 4						_						) Offiz	ielle		
																	1 1 2 3 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 1 2 3 1 1 2 3 1 1 1 2 3 1 1 2 3 1									Ress			$\blacksquare$			
																	Dicyc		VI	- uppc					, -							
					Sc	hiedso	erich	•		Linienrichter																						
			Schiedsgericht							_	1 Linienrichter																					

Koch, Lya Assist. Gorenc, Iriet